PROCEDIMENTOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA SAÚDE ATRAVÉS DO CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ALTO RIO VERDE GRADE – 

CISARVG.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA SUPRESSÃO 

3.1- O valor do contrato nº 001/2022 inicialmente fixado em R$ 600.000,00 (seiscentos mil), passa a 

ser de R$ 480.000,00 (quatrocentos e oitenta mil) com a redução de R$ 120.000,00 (cento e vinte mil 

reais), em razão da Ata da 80° Assembleia Geral dos Prefeitos do CISARVG no dia 07/01/2025. 

sendo pago um valor estimado de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) mensais, o pagamento será 

realizado mensalmente, no período de 12 meses, dispõe o art.65 da Lei 8666/93.